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Épreuve #21 - 100mH (Junior Femme) - 0.84m  - Qualification

# Athlète Club Résultat Vent

1 Naveang-Plouffe, Anne-Marie (2004) Gatineau 15.98 q +3.6

Épreuve #21 - 100mH (Junior Femme) - 0.84m  - Finale

# Athlète Club Qualif. Finale Vent

1 Naveang-Plouffe, Anne-Marie (2004) Gatineau 15.98 15.26 +3.0

Épreuve #23 - 100mH (Senior Femme) - 0.84m  - Qualification

# Athlète Club Résultat Vent

1 Aholou, Tatiana (2000) Saint-Laurent Sélect 13.12 q +3.6

2 Reinfels, Helena (1994) Saint-Laurent Sélect 14.15 q +3.6

3 Lu Langley, Vanessa (2002) Saint-Laurent Sélect 14.95 q +3.6

4 Corriveau-Tozzi, Laetitia (2002) Saint-Laurent Sélect 15.07 q +3.6

--- McFarland, Leila (2001) Saint-Laurent Sélect DNF q +3.6

Épreuve #23 - 100mH (Senior Femme) - 0.84m  - Finale

# Athlète Club Qualif. Finale Vent

1 Aholou, Tatiana (2000) Saint-Laurent Sélect 13.12 13.10 +3.0

2 Reinfels, Helena (1994) Saint-Laurent Sélect 14.15 14.34 +3.0

3 Lu Langley, Vanessa (2002) Saint-Laurent Sélect 14.95 14.76 +3.0

4 Corriveau-Tozzi, Laetitia (2002) Saint-Laurent Sélect 15.07 15.16 +3.0

5 McFarland, Leila (2001) Saint-Laurent Sélect DNF 18.18 +3.0

Épreuve #44 - 100mH (Vétéran Homme) 

# Athlète Club Résultat Vent

1 Ollivier, Philippe (1967) Saint-Laurent Sélect 15.94 (36") +3.1
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Épreuve #27 - 110mH (Senior Homme) - 1.07m  - Qualification

# Athlète Club Résultat Vent Vague

1 Leger, Taylor (1996) Saint-Laurent Sélect 15.03 Q +3.7 1v1

2 Laganière, Mathis (2002) C. A. Université Laval 15.14 Q +3.7 2v1

3 Stathis, Alexander (1999) Saint-Laurent Sélect 15.18 Q +3.7 3v1

4 Miguel, Paulo (1994) Saint-Laurent Sélect 15.55 Q +2.2 1v2

5 Bérubé, Antoine (1995) Saint-Laurent Sélect 16.32 Q +2.2 2v2

6 Pothier, Jérémy (2001) C. A. Université Laval 16.86 Q +2.2 3v2

7 Désilets, Emanuel (2003) Dynamique De Laval 16.17 q +3.7 4v1

--- Ceant, Jordy (2000) Sherbrooke DQ (TR 22.6.2) +2.2 v2

--- Casimir, Mc Christian (1997) Saint-Laurent Sélect DNS +2.2 v2

Épreuve #27 - 110mH (Senior Homme) - 1.07m  - Finale

# Athlète Club Qualif. Finale Vent

1 Désilets, Emanuel (2003) Dynamique De Laval 16.17 15.13 +3.1

2 Leger, Taylor (1996) Saint-Laurent Sélect 15.03 15.15 +3.1

3 Bérubé, Antoine (1995) Saint-Laurent Sélect 16.32 16.36 +3.1

4 Pothier, Jérémy (2001) C. A. Université Laval 16.86 16.54 +3.1

5 Miguel, Paulo (1994) Saint-Laurent Sélect 15.55 DNF +3.1

--- Stathis, Alexander (1999) Saint-Laurent Sélect 15.18 DNS +3.1

--- Laganière, Mathis (2002) C. A. Université Laval 15.14 DNS +3.1

Épreuve #1 - 100m (Ouvert Femme) 

Record Provincial: 11.13  Julie Rocheleau,  Indépendant (1988-05-28) 

# Athlète Club Résultat Vent Vague

1 Baulu, Élodie (1996) Saint-Laurent Sélect 11.88 +2.7 1v1

2 Savoury, Jorden (1998) Saint-Laurent Sélect 11.89 +2.7 2v1

3 Walker, Makesha (2002) C.A. LaSalle 12.06 (12.056) +2.7 3v1

4 Girard, Yasmine (2005) Lanaudière-Olympique 12.06 (12.060) +2.7 4v1

5 Lanctôt, Laurence (2000) Saint-Laurent Sélect 12.37 (12.361) +2.7 5v1

6 Gagnon, Charlotte (1998) C. A. Université Laval 12.37 (12.362) +5.1 1v2

7 Desormes, Laurie-Ann (2003) Tarus 12.47 +2.7 6v1
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8 Deslandes, Myriam (2003) Saint-Laurent Sélect 12.50 +5.1 2v2

9 Laberge, Megane (1999) Saint-Laurent Sélect 12.57 +2.7 7v1

10 Douhou, Mia (2008) Vaudreuil-Dorion 12.84 +2.7 8v1

11 Camiré, Sandryne (2005) Rive-Sud 12.98 +2.2 1v4

12 Haruna, Rahila (2007) West Island T. C. 13.00 +5.1 3v2

13 Huang, Asia (2007) Vainqueurs Plus 13.08 (13.075) +2.2 2v4

14 Boisjoli, Thamaël (2003) Vaudreuil-Dorion 13.08 (13.077) +5.1 4v2

15 St-Firmin, Keimy (2004) Perfmax-Racing 13.24 +2.2 3v4

16 Mastroeni, Melissa (2007) Saint-Laurent Sélect 13.28 +5.1 5v2

17 Osborne, Manon (1974) Gatineau 13.49 +2.9 1v3

18 Chénier, Érika (1998) Gatineau 13.93 +2.2 4v4

19 Legere, Yasmine (2005) Vaudreuil-Dorion 13.99 +2.9 2v3

20 Haruna, Alheri (2007) West Island T. C. 14.17 +2.9 3v3

21 Mourchidi, Malak (2011) Force Track Team 14.24 +2.2 5v4

22 Serret, Camille (2007) Force Track Team 14.27 +5.1 6v2

23 Ahouma Zaboro, Maylis (2001) Saint-Laurent Sélect 14.61 +5.1 7v2

24 Touchette, Monia (1982) Lanaudière-Olympique 14.74 +2.9 4v3

25 Traore, Houria (2003) Saint-Laurent Sélect 14.82 +2.2 6v4

26 Falcon, Josee (1967) Saint-Jean Olympique 15.50 +2.9 5v3

--- Theodore, Jazmyn Jewol (2010) West Island T. C. DNS +2.2 v4

Épreuve #2 - 100m (Ouvert Homme) 

Record Provincial: 9.84  Bruny Surin,  Vidéotron (1999-08-22) 

# Athlète Club Résultat Vent Vague

1 Champagne, Charles (1997) Saint-Laurent Sélect 10.67 +2.7 1v1

2 Elkin, Zachary (2006) Saint-Laurent Sélect 10.73 +2.7 1v1

3 Dipoko, Cyprien (2003) C. A. Université Laval 10.78 +2.7 2v1

4 Mompoint, Gabriel (2002) Dynamique De Laval 10.87 +3.6 1v2

5 Robinson, Lucanus (1996) Kilomaîtres De Lasalle 10.88 +2.7 3v1

6 Khelifa, Azer (1997) Saint-Laurent Sélect 11.00 +2.7 4v1

7 Bellemare, Félix (1999) Saint-Laurent Sélect 11.01 +3.6 2v2

8 Bouffard, Isaac (2005) Lavironde 11.13 (11.128) +3.6 3v2

9 Colpron, Vincent (1998) Saint-Laurent Sélect 11.13 (11.128) +4.0 1v5

10 Mukendi, Tshibangu Kemy (2003) Saint-Laurent Sélect 11.17 +2.7 5v1
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11 Sassi, Philip (1996) Saint-Laurent Sélect 11.18 (11.173) +2.0 1v3

12 Nziemi, Stephen (2001) Vainqueurs Plus 11.18 (11.177) +2.0 2v3

13 Kontiebo, Esli (2004) Vainqueurs Plus 11.19 +3.6 4v2

14 Bouffard, Jacob (2005) Lavironde 11.21 +1.9 1v4

15 Nached, Gabriel (2003) Saint-Laurent Sélect 11.23 +3.6 5v2

16 Sanvi, Ohini Yanis (1999) Saint-Laurent Sélect 11.24 +3.6 6v2

17 Cantave, Jonathan (1999) Saint-Laurent Sélect 11.26 (11.252) +4.0 2v5

18 Toriola-Coker, Ramadhan (1996) Perfmax-Racing 11.26 (11.253) +2.0 3v3

19 Picard, Carl (2004) Corsaire-Chaparral 11.29 +3.6 7v2

20 Ouardirhi, Karim (2005) Vainqueurs Plus 11.31 (11.301) +1.9 2v4

21 Pharand, Philippe (1998) C. A. Université Laval 11.31 (11.310) +4.0 3v5

22 Beaulieu, Samuel (2004) Sherbrooke 11.37 +2.0 4v3

23 Lavallee, Felix (2001) Saint-Laurent Sélect 11.41 +4.4 1v8

24 Merid-Moore, Benjamin (2003) Saint-Laurent Sélect 11.46 +1.9 3v4

25 Haddad, Joseph (1998) Saint-Laurent Sélect 11.47 +1.9 4v4

26 Chery, Jérémy-Joel (2005) Vaudreuil-Dorion 11.48 +4.0 4v5

27 Pineault, Mathieu (1995) Sherbrooke 11.51 +2.0 5v3

28 Sixta, Nicolas (1999) Saint-Laurent Sélect 11.54 +2.7 6v1

29 Duquette, Mathieu (2001) Saint-Laurent Sélect 11.62 +4.0 5v5

30 Chau, Philip (1996) Saint-Laurent Sélect 11.64 (11.635) +1.9 5v4

31 Normandin, Keith (1994) Perfmax-Racing 11.64 (11.636) +4.0 6v5

32 Vancol, Joshua (2000) Lachine 11.64 +4.4 2v8

33 Dupuy, Gabriel (1994) Perfmax-Racing 11.71 +2.0 6v3

34 Galibois, Simon (2004) Dynamique De Laval 11.78 +4.0 7v5

35 Saleh, Moussa (2004) Vainqueurs Plus 11.82 +2.4 1v6

36 Singaye, Brice (2001) Perfmax-Racing 11.85 (11.843) +4.4 3v8

37 Gamache, Victor (2004) Vainqueurs Plus 11.85 (11.847) +1.9 6v4

38 Kouka, Emmanuel Alliance (2005) Dynamique De Laval 11.90 +4.0 8v5

39 Fulger, Alexandru (2006) Vainqueurs Plus 11.92 +2.4 2v6

40 Phan, Binh An (2000) Vainqueurs Plus 11.96 +2.4 3v6

41 Charles, Kénol (2006) Force Track Team 12.05 (12.045) +2.4 4v6

42 Kamdem, Denzel (2004) Vainqueurs Plus 12.05 (12.047) +4.4 4v8

43 Latour, Benoit (1995) Rive-Sud 12.08 +4.4 5v8

44 Ondzotto, Yonni (2005) Dynamique De Laval 12.29 +2.4 5v6

45 Ngankoy, Jean Marcellin (2000) Saint-Laurent Sélect 12.33 +2.4 6v6
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46 Zitella, Samuel (2003) Vainqueurs Plus 12.42 +2.4 7v6

47 Dimnaku, Gezim (1972) Lachine 12.46 +2.4 8v6

48 Primeau, David (1983) Force Track Team 12.56 +2.9 2v7

49 Ollivier, Philippe (1967) Saint-Laurent Sélect 12.63 +2.9 3v7

50 Balian, Luca (2003) Saint-Laurent Sélect 12.69 +2.9 4v7

51 Poulin, Charles (1973) Indépendant 13.75 +2.9 5v7

52 Haruna, Samuel (2009) West Island T. C. 13.84 +2.9 6v7

53 Barry, Jeremie (2012) Force Track Team 14.02 +4.4 6v8

54 Di Ridolfo, Franco (1961) Indépendant 16.38 +2.9 7v7

--- Kaboré, Adoré Nerija (2005) Rive-Sud DQ (TR 17.3.1) +1.9 v4

--- Laganière, Mathis (2002) C. A. Université Laval DNS +4.4 v8

--- Leger, Taylor (1996) Saint-Laurent Sélect DNS +3.6 v2

--- Casimir, Mc Christian (1997) Saint-Laurent Sélect DNS +2.0 v3

--- Bérubé, Antoine (1995) Saint-Laurent Sélect DNS +1.9 v4

--- Alcéna, Giovanni Marven (2005) Dynamique De Laval DNS +2.0 v3

Épreuve #19 - 800m (Ouvert Femme) 

# Athlète Club Résultat Vague

1 Gagnon, Mariane (2000) Saint-Laurent Sélect 2:12.58 1v2

2 Bardon, Amélie (2008) Vainqueurs Plus 2:21.44 2v2

3 Faugier, Auxane (2000) Saint-Laurent Sélect 2:25.07 3v2

4 Foran, Gabrielle (1990) Vainqueurs Plus 2:27.01 4v2

5 Yesli, Celine (1997) Saint-Laurent Sélect 2:30.86 1v1

6 Elmzem, Camilia (2006) Dynamique De Laval 2:31.03 2v1

7 Lafond, Jacqueline-Ming (2001) Vainqueurs Plus 2:32.09 3v1

8 McDonald, Isabel (2003) Unattached - British Co 2:32.35 5v2

9 Lamri, Lidia (2007) A.t.p Athlétisme 2:33.17 4v1

10 Ed-Doumi, Lina (2006) Dynamique De Laval 2:33.54 5v1

11 Furno Puglia, Veronica (1995) Vainqueurs Plus 2:34.00 6v2

--- Paquin, Geneviève (1998) Saint-Laurent Sélect DNF v2

--- Gaumond-Fagnan, Jeanne (2006) Kilomaîtres De Lasalle DNS v1

--- Chen, Emily (2005) Kilomaîtres De Lasalle DNS v2

--- Harani, Alyssia (2005) Dynamique De Laval DNS v1
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Épreuve #20 - 800m (Ouvert Homme) 

# Athlète Club Résultat Vague

1 Nayrand, Elie (2000) Saint-Laurent Sélect 1:53.55 1v3

2 Flipo, Cedrik (2003) Saint-Laurent Sélect 1:54.99 2v3

3 Bédard, Félix (2000) Club d'athlétisme 3D 1:57.26 3v3

4 Jacques, Jérôme (2002) Rive-Sud 1:57.28 4v3

5 Tanner, Victor (2003) Rive-Sud 1:57.57 1v2

6 Déziel, Félix (2003) Sherbrooke 1:57.81 2v2

7 Robichaud, Mathias (2006) Vaudreuil-Dorion 1:57.83 3v2

8 Chapple, Devin (2003) Monarch Athletics Club 1:58.48 5v3

9 Stanley, Jack (1999) Indépendant 1:58.94 6v3

10 Labelle Cossios, Mateo (2001) Saint-Laurent Sélect 1:59.02 7v3

11 Csisztu, Thomas (1999) Club d'athlétisme 3D 1:59.08 8v3

12 Bachir, Ahmed El Habib (1999) Saint-Laurent Sélect 1:59.33 9v3

13 Nassit, Youssef (2003) Saint-Laurent Sélect 1:59.36 4v2

14 Cayeux, Paul (2004) Rive-Sud 1:59.71 5v2

15 Bordeleau, Renaud (2004) Saint-Laurent Sélect 2:00.42 6v2

16 Picard, Simon (2003) Rive-Sud 2:01.29 7v2

17 Chounan, Laurent (1999) Club d'athlétisme 3D 2:01.45 8v2

18 Satomura, Atsushi (1999) Saint-Laurent Sélect 2:01.50 1v1

19 Bédard, Léo (2005) Jakours 2:02.70 2v1

20 Afkhar, Anas (2006) Dynamique De Laval 2:03.13 9v2

21 Racette, Daniel (2003) Vaudreuil-Dorion 2:05.16 3v1

22 Péladeau, Thomas (2004) Vaudreuil-Dorion 2:06.11 10v3

23 Perras-Phaneuf, Xavier (2005) Kilomaîtres De Lasalle 2:07.04 4v1

24 Piuze, Andrew (2002) Rive-Sud 2:08.70 5v1

25 Turgeon, Zacharie (2002) Kilomaîtres De Lasalle 2:14.03 6v1

26 Galopin, Nicolas (2007) Saint-Laurent Sélect 2:15.71 7v1

27 Hamel Bourdeau, Sébastien (1993) Vainqueurs Plus 2:30.06 8v1

28 Perez, Jean-Louis (1944) Indépendant 3:20.03 9v1

--- Payette, William (1998) Saint-Laurent Sélect DNF v3

--- Durbain, Thomas (2001) Saint-Laurent Sélect DQ (17.2.2) v2

--- Cabedo, Mateo (2004) Vainqueurs Plus DNS v1
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Épreuve #17 - 200m (Ouvert Femme) 

# Athlète Club Résultat Vent Vague

1 Girard, Yasmine (2005) Lanaudière-Olympique 25.05 +1.4 1v1

2 Baulu, Élodie (1996) Saint-Laurent Sélect 25.06 +1.4 2v1

3 Deslandes, Myriam (2003) Saint-Laurent Sélect 25.59 (25.582) +1.4 3v1

4 Lanctôt, Laurence (2000) Saint-Laurent Sélect 25.59 (25.589) +1.9 1v2

5 Laberge, Megane (1999) Saint-Laurent Sélect 26.12 +1.9 2v2

6 Essabar, Jade (2003) Saint-Laurent Sélect 26.31 +1.9 3v2

7 Desormes, Laurie-Ann (2003) Tarus 26.36 +2.3 1v3

8 Douhou, Mia (2008) Vaudreuil-Dorion 26.42 +1.9 4v2

9 Naveang-Plouffe, Anne-Marie (2004) Gatineau 26.81 +2.5 1v4

10 Lu Langley, Vanessa (2002) Saint-Laurent Sélect 26.90 +2.3 2v3

11 Beaudoin, Clémence (2006) Saint-Laurent Sélect 26.99 +2.5 2v4

12 Larochelle, Clémence (2001) Saint-Laurent Sélect 27.02 +1.9 5v2

13 Dumont, Mélanie (1988) Saint-Laurent Sélect 27.06 +2.3 3v3

14 Bélanger, Naomi (2006) Corsaire-Chaparral 27.32 +2.5 3v4

15 Camiré, Sandryne (2005) Rive-Sud 27.33 +2.5 4v4

16 Simoneau, Marianne (2005) Vaudreuil-Dorion 27.37 +1.5 1v5

17 Naoum, Catherine (1997) Saint-Laurent Sélect 27.47 +2.3 4v3

18 Boisjoli, Thamaël (2003) Vaudreuil-Dorion 27.66 +1.5 2v5

19 Edward, Naomie (2004) Lachine 27.75 (27.742) +2.5 5v4

20 Elkouby, Megan (2006) Saint-Laurent Sélect 27.75 (27.745) +2.3 5v3

21 Osborne, Manon (1974) Gatineau 27.88 +1.5 3v5

22 Haruna, Rahila (2007) West Island T. C. 28.08 +1.8 1v6

23 Lebrun, Sarah (2007) Vaudreuil-Dorion 28.10 +1.5 4v5

24 Ruffin, Lucie (1989) Saint-Laurent Sélect 28.91 +1.5 5v5

25 Legere, Yasmine (2005) Vaudreuil-Dorion 29.09 +1.8 2v6

26 Mastroeni, Melissa (2007) Saint-Laurent Sélect 29.17 +1.8 3v6

27 Mourchidi, Malak (2011) Force Track Team 29.41 +2.6 1v7

28 Haruna, Alheri (2007) West Island T. C. 30.35 +2.6 2v7

29 Serret, Camille (2007) Force Track Team 31.03 +1.8 4v6

30 Shearmur, Elizabeth (2007) Saint-Laurent Sélect 31.47 +1.8 5v6

31 Desroches, Mélanie (1986) Saint-Jean Olympique 32.45 +2.6 3v7

32 Falcon, Josee (1967) Saint-Jean Olympique 33.37 +2.6 4v7
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--- Vallée, Julia (2004) Corsaire-Chaparral DNS +1.4 v1

--- Viger, Lily-Rose (2008) Corsaire-Chaparral DNS +2.6 v7

--- Marenger, Florence (2001) Corsaire-Chaparral DNS +1.4 v1

Épreuve #18 - 200m (Ouvert Homme) 

# Athlète Club Résultat Vent Vague

1 Khelifa, Azer (1997) Saint-Laurent Sélect 21.88 +2.1 1v1

2 Bisson, Philippe (1998) Saint-Laurent Sélect 21.90 +1.9 1v2

3 Sami, Ahmed (2002) C. A. Université Laval 22.13 +2.1 2v1

4 Kaboré, Adoré Nerija (2005) Rive-Sud 22.15 +2.1 1v5

5 Bouffard, Jacob (2005) Lavironde 22.40 +1.9 2v2

6 Bellemare, Félix (1999) Saint-Laurent Sélect 22.45 +2.1 3v1

7 Bouffard, Isaac (2005) Lavironde 22.54 +1.9 3v2

8 Sanvi, Ohini Yanis (1999) Saint-Laurent Sélect 22.69 +1.9 4v2

9 Vautour, Jeffrey (1995) Saint-Laurent Sélect 22.70 +2.1 2v5

10 Nziemi, Stephen (2001) Vainqueurs Plus 22.72 (22.714) +2.2 1v3

11 Sassi, Philip (1996) Saint-Laurent Sélect 22.72 (22.718) +2.1 4v1

12 Mukendi, Tshibangu Kemy (2003) Saint-Laurent Sélect 22.76 +1.9 5v2

13 Ennaciri, Youssef (1996) C. A. Université Laval 22.88 +2.2 1v4

14 Nached, Gabriel (2003) Saint-Laurent Sélect 23.16 +2.2 2v3

15 Ouardirhi, Karim (2005) Vainqueurs Plus 23.17 +1.4 1v6

16 Duquette, Mathieu (2001) Saint-Laurent Sélect 23.19 +1.4 2v6

17 Merid-Moore, Benjamin (2003) Saint-Laurent Sélect 23.24 +2.1 1v7

18 Colpron, Vincent (1998) Saint-Laurent Sélect 23.25 +1.2 1v10

19 Pharand, Philippe (1998) C. A. Université Laval 23.34 +2.1 3v5

20 Picard, Carl (2004) Corsaire-Chaparral 23.51 (23.501) +2.2 2v4

21 Gravel-Switzman, Gavin (2004) Saint-Laurent Sélect 23.51 (23.504) +3.1 1v8

22 Haddad, Joseph (1998) Saint-Laurent Sélect 23.53 (23.526) +2.1 2v7

23 Lauzon, Vincent (2004) Dynamique De Laval 23.53 (23.528) +2.1 4v5

24 Chery, Jérémy-Joel (2005) Vaudreuil-Dorion 23.81 +2.1 3v7

25 Lavallee, Felix (2001) Saint-Laurent Sélect 23.82 (23.811) +1.8 1v12

26 Pineault, Mathieu (1995) Sherbrooke 23.82 (23.820) +2.2 3v4

27 Guervil, Lens (1997) Saint-Laurent Sélect 23.84 +3.1 2v8

28 Courteau, Raphaël (2006) Vaudreuil-Dorion 23.90 +1.4 3v6
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29 Chang, John Augusto (2005) Vaudreuil-Dorion 24.02 +3.1 3v8

30 El Kherchi, Ismael (2002) C. A. Université Laval 24.03 +1.3 1v9

31 Lesiege, Tristan (2004) Kilomaîtres De Lasalle 24.04 +3.1 4v8

32 Daunais, Benjamin (2003) Dynamique De Laval 24.08 +1.4 4v6

33 Galibois, Simon (2004) Dynamique De Laval 24.11 +2.1 4v7

34 Mazzella, Justin (2003) Vainqueurs Plus 24.19 +2.2 3v3

35 Dupuy, Gabriel (1994) Perfmax-Racing 24.21 +2.1 5v5

36 Barca, Matteo (2003) Dynamique De Laval 24.42 +3.1 5v8

37 Griffiths, Mark (1980) Vainqueurs Plus 24.44 +1.2 2v10

38 Danouj, Oussama (1996) Saint-Laurent Sélect 24.74 +2.1 5v7

39 Fulger, Alexandru (2006) Vainqueurs Plus 24.81 +1.2 3v10

40 Charles, Kénol (2006) Force Track Team 24.96 +1.3 2v9

41 Phan, Binh An (2000) Vainqueurs Plus 25.09 +1.8 2v12

42 Singaye, Brice (2001) Perfmax-Racing 25.17 +1.8 3v12

43 Dimnaku, Gezim (1972) Lachine 25.45 +1.3 3v9

44 Zitella, Samuel (2003) Vainqueurs Plus 25.47 +1.3 4v9

45 Ngankoy, Jean Marcellin (2000) Saint-Laurent Sélect 25.82 +1.3 5v9

46 Balian, Luca (2003) Saint-Laurent Sélect 27.70 +1.3 1v11

47 Poulin, Charles (1973) Indépendant 29.40 +1.8 4v12

48 Haruna, Samuel (2009) West Island T. C. 30.17 +1.3 2v11

49 Perez, Jean-Louis (1944) Indépendant 36.21 +1.3 3v11

--- Mompoint, Gabriel (2002) Dynamique De Laval DQ (Art. 16.8) +2.2 v3

--- Alcéna, Giovanni Marven (2005) Dynamique De Laval DNS +2.2 v4

--- Hanna, Patrick (1996) West Island T. C. DNS +1.4 v6

--- Barry, Jeremie (2012) Force Track Team DNS +1.8 v12

--- Champagne, Charles (1997) Saint-Laurent Sélect DNS +2.1 v1

--- Primeau, David (1983) Force Track Team DNS +1.2 v10

--- Léger, Sylvain (1965) Saint-Laurent Sélect DNS +1.3 v11

--- Gauthier, Thomas (2006) Corsaire-Chaparral DNS +2.2 v3

--- Charbonneau, Marc-Olivier (1971) West Island T. C. DNS +1.3 v11

--- Ollivier, Philippe (1967) Saint-Laurent Sélect DNS +1.2 v10
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Épreuve #9 - Longueur (Ouvert Femme) 

Record Provincial: 6.46 m  Carole Galloway,  Montréal-International (1985-05-31) 

# Athlète Club Résultat

1 Hladin, Shelley (2003) Sherbrooke 5.58m (+3.3)

5.58m (+3.3) 5.40m (+2.4) F 5.17m (+2.0) F 5.58m (+5.1)

2 Walker, Makesha (2002) C.A. LaSalle 5.50m (+2.2)

5.36m (+3.4) 5.50m (+2.2) F 5.32m (+2.6) F F

3 Shearmur, Elizabeth (2007) Saint-Laurent Sélect 5.34m (+3.2)

4.87m (+3.0) F 5.13m (+1.5) 5.34m (+3.2) 5.27m (+2.2) F

4 Couturier, Rosalie (2001) C. A. Université Laval 5.19m (+2.4)

5.19m (+2.4) 3.92m (+2.3) 4.96m (+2.8) 5.15m (+3.6) 5.00m (+4.0) 5.05m (+3.3)

5 Edward, Naomie (2004) Lachine 4.73m (+3.2)

F 3.02m (+2.4) 4.64m (+2.6) 4.73m (+3.2) F 3.94m (+2.4)

6 Mastroeni, Melissa (2007) Saint-Laurent Sélect 4.53m (+2.5)

F 4.53m (+2.5) 4.37m (+2.3) F 4.30m (+1.3) F

7 Desroches, Mélanie (1986) Saint-Jean Olympique 4.31m (+2.0)

4.17m (+3.5) F 4.30m (+2.4) 4.07m (+1.9) 4.31m (+2.0) 4.13m (+3.6)

8 Charbonneau, Aisha-Lovely (2008) West Island T. C. 4.14m (+2.8)

4.14m (+2.8) F 3.76m (+3.1) 3.66m (+3.0) 3.92m (+2.1) 3.68m (+3.0)

9 Youssef, Julie (2007) Vaudreuil-Dorion 4.11m (+2.2)

3.57m (+1.7) 3.76m (+3.9) 4.11m (+2.2)

10 Barina, Dominika (2006) West Island T. C. 3.92m (+3.9)

F 3.92m (+3.9) 3.75m (+2.0)

11 Touchette, Monia (1982) Lanaudière-Olympique 3.58m (+2.2)

F 3.58m (+2.2) 3.39m (+3.0)

--- Barina, Veronika (2006) West Island T. C. DNS

Épreuve #29 - Poids (Junior Homme) - 6kg 

# Athlète Club Résultat

1 Graham, Sashy (2005) C.A. LaSalle 10.84m

10.52m F 10.84m 9.50m
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Épreuve #31 - Poids (Senior Homme) - 7.26kg 

# Athlète Club Résultat

1 Tocari, Vladimir (1984) A.t.p Athlétisme 14.70m (7.26 kg)

14.19m 14.42m 14.70m 13.83m

2 Stathis, Alexander (1999) Saint-Laurent Sélect 13.69m (7.26 kg)

13.25m 13.17m 13.20m 13.69m

3 Leger, Taylor (1996) Saint-Laurent Sélect 10.65m (7.26 kg)

10.65m 10.44m 10.40m F

4 Nzambe-Busugu, Landry (1967) C.A. LaSalle 10.64m (6 kg)

F 10.60m 10.64m 10.59m

5 Désilets, Emanuel (2003) Dynamique De Laval 10.61m (7.26 kg)

F 10.08m 10.06m 10.61m

6 Allen, Colin Andrew (1970) West Island T. C. 10.31m (6 kg)

10.31m F 9.88m 9.76m

7 Rangel, Alejandro (1970) Lachine 10.30m (6 kg)

10.24m 9.67m 10.30m 10.00m

8 Bonenberg, Robert (1950) Rive-Sud 9.72m (4 kg)

8.91m 9.54m 9.56m 9.72m

9 Moly, Markenley (2000) A.t.p Athlétisme 9.54m (7.26 kg)

8.61m 9.54m F F

10 Duquette, Mathieu (2001) Saint-Laurent Sélect 9.20m (7.26 kg)

8.76m 9.20m

11 Latour, Benoit (1995) Rive-Sud 7.52m (7.26 kg)

F 7.52m 7.47m 7.33m

Épreuve #10 - Longueur (Ouvert Homme) 

Record Provincial: 8.20 m  Edrick Floréal,  Vidéotron Athlétisme (1991-07-20) 

# Athlète Club Résultat

1 Hermet, Guilhem (1998) Saint-Laurent Sélect 7.18m (+2.3)

7.18m (+2.3) 6.94m (+1.5) 7.07m (+1.2) 7.06m (+1.9) F 7.07m (+3.2)

2 Bayard-Fournier, Émerick (2004) Vainqueurs Plus 7.01m (+3.6)

7.01m (+3.6) F 6.93m (+1.2) F F F

3 Hanna, Patrick (1996) West Island T. C. 6.92m (+2.5)



Page 122023-05-30 11:08:38

Résultats

Soirée Sélect #2

2023-05-27

6.92m (+2.5) F F F F F

4 Vancol, Joshua (2000) Lachine 6.60m (+1.2)

F 6.37m (+0.8) 6.44m (+1.7) 6.60m (+1.2) 6.59m (+1.9) 6.53m (+1.5)

5 Tatar, Alexander (2007) Saint-Laurent Sélect 6.50m (+2.4)

6.50m (+2.4) F F F F 2.18m (+2.0)

6 Tegha, Boyce Jr Mua (2005) Kilomaîtres De Lasalle 6.46m (+1.3)

F F 6.42m (+1.8) 6.46m (+1.3) 5.93m (+0.9) F

7 Pothier, Jérémy (2001) C. A. Université Laval 6.33m (+2.1)

5.69m (+1.3) 6.33m (+2.1) 6.05m (+1.9) 5.66m (+1.0) 5.71m (+1.4) 6.27m (+1.8)

8 Diop, El Hadj Saliou (2004) Saint-Laurent Sélect 6.16m (+1.8)

6.12m (+2.6) 5.31m (+2.9) 6.16m (+1.8) 5.91m (+2.7) F F

9 Charbonneau, Marc-Olivier (1971) West Island T. C. 4.67m (+2.0)

4.67m (+2.0) 4.47m (+2.6) 4.60m (+3.0)

10 Popescu, Cristian (1970) Saint-Jean Olympique 4.34m (+2.2)

4.34m (+2.2) 4.31m (+2.4) 3.52m (+2.6)

--- Ollivier, Philippe (1967) Saint-Laurent Sélect DNS

--- Fernandez, Romain (2002) Saint-Laurent Sélect DNS

Épreuve #28 - Poids (Junior Femme) - 4kg 

# Athlète Club Résultat

1 Beaudoin, Clémence (2006) Saint-Laurent Sélect 9.66m

8.36m 8.62m 9.66m 8.51m

2 King, Mya (2006) Kilomaîtres De Lasalle 8.13m

7.20m 7.78m 8.13m 7.57m

--- Mastroeni, Melissa (2007) Saint-Laurent Sélect DNS
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Épreuve #30 - Poids (Senior Femme) - 4kg 

# Athlète Club Résultat

1 Traore, Houria (2003) Saint-Laurent Sélect 9.62m (4 kg)

9.62m 9.46m 9.52m 9.46m

2 McFarland, Leila (2001) Saint-Laurent Sélect 9.19m (4 kg)

9.19m 8.26m 8.80m 8.68m

3 Ruffin, Lucie (1989) Saint-Laurent Sélect 8.39m (4 kg)

7.57m 8.39m 7.92m 7.66m

4 Loirette-Baldit, Maylis (1997) Saint-Laurent Sélect 7.95m (4 kg)

7.95m 7.80m 7.55m 7.56m

5 San Miguel, Gisella (1980) C.A. LaSalle 7.32m (4 kg)

6.38m 7.32m 6.83m 6.99m

6 Corriveau-Tozzi, Laetitia (2002) Saint-Laurent Sélect 6.99m (4 kg)

5.91m 6.99m 6.96m 6.55m

7 Desroches, Valerie (1984) Saint-Laurent Sélect 6.51m (4 kg)

6.51m 6.08m 6.45m 6.38m


